MAJLIS DOA SELAMAT
BAGI PEGAWAI DAN KAKITANGAN KEMENTERIAN PEMBANGUNAN

DAN JABATAN-JABATAN DI BAWAHNYA YANG AKAN
MENUNAIKAN FARDHU HAJI BAGI TAHUN 1447H / 2026M

Selasa, 10 Zulkaedah 1447H | 28hb April 2026M
Bandar Seri Begawan

Kementerian Pembangunan melalui Jabatan Kerja Raya telah mengadakan Majlis Doa Selamat bagi

Bakal-Bakal Jemaah Haji bertempat di Dewan Betabur, Kementerian Pembangunan pada hari Selasa, 28 April

2026.

Hadir selaku Tetamu Kehormat ialah Menteri Pembangunan, Yang Berhormat Dato Seri Setia Awang Haji